
sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

                      

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA 

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

                        

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO  DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

063/2015 

 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base na Lei Federal nº  8.666 de 21 

de junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público  a 

Adjudicação  e Homologação do Objeto de Licitação nº 063/2015 – contratação de empresas 

para aquisição de equipamentos hospitalares, mobília, aparelhos eletrônicos, equipamentos de 

informática e veículos para atender a Secretaria Municipal de Saúde, para as empresas: ST 

COMÉRCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA, totalizando um valor de 

R$ 113.090,00 (cento e treze mil e noventa reais); DM IMAGEM COMÉRCIO DE 

PRODUTOS HOSPITALARES E SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS LTDA, totalizando 

um valor de R$ 95.500,00 (noventa e cinco mil e quinhentos reais); MILTON MIRANDA 

LIMA DE CÂNDIO SALES – ME, totalizando um valor de R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e 

quatrocentos reais). Valor global da licitação R$ 246.990,00 (duzentos e quarenta e seis mil 

novecentos e noventa reais). Adjudicado e Homologado o objeto no dia 11 de Janeiro de 2016. 

Cândido Sales, Hélio Fortunato Pereira - Prefeito Municipal.  

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27EDECD7DAEB1166B19E36206B0BD71B


		2016-02-11T17:26:12-0300




